
UCHWAŁA NR 1435/23 
ZARZĄDU POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach:  
kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których 

realizację w roku 2023 wspiera Powiat Limanowski. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1327 ze zm.), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), § 15 ust. 7 Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023, przyjętego Uchwałą Nr XXX/298/22 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 
29 listopada 2022 r. i § 10 ust. 1 Regulaminu określającego tryb postępowania o udzielenie dotacji związanych 
z wykonywaniem zadań określonych ustawą, sposób ich rozliczenia oraz kontroli wykonywania zleconego 
zadania określonych ustawą z dnia 24.04.2003 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1364/23 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 16.01.2023 r., 
w związku z Ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, 
sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację wspiera 
w roku 2023 Powiat Limanowski, Zarząd Powiatu Limanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z budżetu Powiatu Limanowskiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań publicznych 
z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Limanowskiego w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, sztuki i dziedzictwa 
narodowego, których realizację w roku 2023 wspiera Powiat Limanowski stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Limanowskiego na rok 2023. 

§ 3.  

Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust.1 zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki 
zadania publicznego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 

1. Starosta: Mieczysław Uryga 

2. Wicestarosta: Agata Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279. Podpisany Strona 1



3. Członek Zarządu: Wojciech Włodarczyk 

4. Członek Zarządu: Józef Jaworski 

5. Członek Zarządu: Czesław Kawalec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1435/23 

Zarządu Powiatu Limanowskiego 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w zakresach: kultury, sztuki  
i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa i realizujących je 

podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Limanowskiego 

Lp. Oferent  Nazwa zadania  
Kwota przyznana z 

budżetu Powiatu 
Limanowskiego  

1. 
Stowarzyszenie Towarzystwo 
Ziemi Mszańskiej w Mszanie 
Dolnej  

Biesiada Zagórzańska    4 000 zł  

2. Stowarzyszenie Zagórzańska 
Brać w Podobinie  

Zagórzańskie warsztaty 
z tradycją  5 000 zł  

3. 
Gorczański Oddział Związku 
Podhalan im. Wł. Orkana w 
Gminie Niedźwiedź w Koninie  

Majówka u Orkana 2023  5 000 zł 

4. Stowarzyszenie "Spod Ćwilina" 
w Wilczycach  

Zagórzańskie muzykowanie - 
cykl warsztatów z tradycją  5 000 zł 

5. Fundacja Pro-Vincja 
w Słopnicach   Artystyczny kalejdoskop  3 000 zł  

6. 
Katolickie Stowarzyszenie 
Wspierania Rozwoju 
i Działalności w Sadku-Kostrzy  

Z tradycyjną kolędą w Krainie 
pod Zielonym Wielorybem   2 000 zł 

7. Fundacja Sztetl w Mszanie 
Dolnej  

Opowieść o przedwojennej 
Mszanie w Dolnej - edycja 
2023  

3 000 zł 

8. Stowarzyszenie KGW Rupniów 
"Centrum" w Rupniowie  

Działajmy razem ! 
Aktywizacja i integracja 
społeczności lokalnej 
Rupniowa i okolic   

4 000 zł  

9. 
Chór Mieszany Canticum 
Iubilaeum przy Bazylice Matki 
Boskiej Bolesnej w Limanowej  

Musica sacra    4 000 zł  

10. 
Stowarzyszenie Miłośników 
Przeszłości i Rozwoju Wsi 
Pisarzowa w Pisarzowej  

Kultywowanie Lachowskich 
Tradycji    2 000 zł  

11. Stowarzyszenie Bliżej Tradycji 
w Starej Wsi  

Warsztaty pasterskiego 
muzykowania wraz 
z koncertem uczestników  

2 000 zł  

12. 
Stowarzyszenie Chór Męski przy 
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej 
w Limanowej  

Upowszechnianie rodzimej 
kultury poprzez muzykę 
chóralną  

4 000 zł 

13. Stowarzyszenie Łętowianie, 
Łętowe   Zachować od zapomnienia 2 000 zł 

14. Stowarzyszenie Kasztanka w 
Laskowej    

Moja ojczyzna - żywe lekcje 
historii   4 000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279. Podpisany Strona 1



15. 
Stowarzyszenie Chór Chłopięcy 
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej 
w Limanowej   

Śpiewamy dla Was  4 000 zł  

16. Stowarzyszenie Turystyczno-
Kulturalne STYK w Łukowicy  

Opowieści z Krainy Michała 
Sędziwoja - Gminy Łukowica   3 000 zł  

17. Fundacja Nasze Dziedzictwo w 
Laskowej  

Rozbudowa infrastruktury 
turystycznej w Skansenie 
na Jędrzejkówce w 2023   

5 000 zł  

18. Stowarzyszenie dla Męciny Cudze chwalicie, swego nie 
znacie  2 000 zł  

19. Stowarzyszenie Artystów „Pełna 
Skrzynia" w Pisarzowej   Śladami bohaterów  4 000 zł  

20. Klub Sportowy Limanowska 
Grupa Rowerowa w Słopnicach   

Promocja turystyki rowerowej 
w powiecie limanowskim  5 000 zł  

21. Stowarzyszenie KGW Lipowe  Szlakiem Widokowych Wież 2 000 zł  

  

 

   

Starosta Limanowski 
 
 

Mieczysław Uryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1435/23 

Zarządu Powiatu Limanowskiego 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w zakresach: kultury, sztuki  
i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa i realizujących je 

podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Limanowskiego 

Lp. Oferent  Nazwa zadania  Uzasadnienie 
nieudzielonej dotacji   

1. Fundacja Nasze Dziedzictwo w 
Laskowej   

Łod Kierota do Esioka - czym 
się napędzała dawna wieś  

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

2. 
Związek Podhalan Oddział 
Górali Zagórzańskich 
w Lubomierzu  

Organizacja warsztatów 
ręcznego robienia kwiatów, 
zakup materiałów do ręcznego 
robienia kwiatów z krępiny     

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

3. 
Związek Podhalan Oddział 
Górali Zagórzańskich w 
Lubomierzu  

Śpiew góralski - organizacja 
warsztatów góralskiego 
śpiewu   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów  

4. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Wspierania Młodych Talentów 
w Lubomierzu 

Taniec góralski - organizacja 
warsztatów tańca góralskiego 

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów 

5. Stowarzyszenie Orkiestra Dęta 
Mszana Górna 

Kultywowanie tradycji 
muzycznych przez Orkiestrę 
Dętą w Mszanie Górnej   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów 

6. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Wspierania Aktywności 
Lokalnej w Szczawie   

Kto Ty jesteś ? Polak mały Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów 

7. Stowarzyszenie dla Sądeckiej 
Ziemi w Chełmcu   

Cięta, raśka i kowal - czyli jak 
to jest z tym limanowskim 
folklorem ?  

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

8. Stowarzyszenie Artystów "Pełna 
Skrzynia" w Pisarzowej     Ta ziemia pamięta   Oferta nie uzyskała 

wymaganej ilości punktów   

9. Stowarzyszenie KGW Lipowe   Scenka Obyczajowa - czas 
start !   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów    

 
 
   

Starosta Limanowski 
 
 

Mieczysław Uryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1435/23 
Data dokumentu 2023-03-23 
Organ wydający Zarząd Powiatu Limanowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresach:  kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz 
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację w roku 
2023 wspiera Powiat Limanowski. 

Identyfikator dokumentu C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-431027457 
Numer seryjny 6833FC03433C1A2EFAC537C473547429F6075FD0 
Osoba podpisująca Czesław Stanisław Kawalec 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2023 09:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1044526389 
Numer seryjny 461722B5E1F4103254993095B098CF98E813C0AE 
Osoba podpisująca Józef Andrzej Jaworski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2023 09:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-918544112 
Numer seryjny 3E3882375538926CC30713FF1A3A545AB2B3C376 
Osoba podpisująca Wojciech Włodarczyk 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2023 09:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1176970882 
Numer seryjny 2869E5293ECD41D0CC243D4FDF23CD62A876EA63 
Osoba podpisująca Agata Zięba 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2023 09:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279. Podpisany Strona 2



Sygnatura Signature-515920078 
Numer seryjny 1AE80AD08F0B9A3BF5A4F2664A6648C8F40DE3EB 
Osoba podpisująca Mieczysław Uryga 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2023 09:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BD653D-F3D1-4C88-8F2E-DEA0D5459279. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-23T00:00:00+0100




